
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВЫСОКОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Кооперативная ул., 5, пос. ж /д  станция Высокая Гора, 
Высокогорский район, Республика Татарстан, 4 2 2 7 0 0

Кооперативная ур., 5 , Биектау т/ю станциясе поселогы, 
Биектау районы, Татарстан Республикасы, 4 2 2 7 0 0

Тел.: +7  (84365) 2-30-61, факс: 2 -30-86 , e-mail: biektau@tatar.ru, www.vysokaya-gora.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ U T

КАР АР

Об утверждении Реестра 
муниципальных маршрутов 
регулярных перевозок Высокогорского 
муниципального района Республики 
Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 №220-ФЗ «Об 
организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской 
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации», с целью оптимизации маршрутно-транспортной сети 
общественного транспорта Исполнительный комитет Высокогорского 
муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок 
согласно Приложению к настоящему Постановлению.

2.Обнародовать настоящее постановление в официальном публикаторе - 
газете «Высокогорские вести», на сайте Высокогорского муниципального района 
и на портале правовой информации Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя руководителя исполнительного комитета района 
Р.Ф.Хакимуллина.

Руководитель исполнительной'
Высокогорского муниципалы^  ̂ Д.ф. Шайдуллин

mailto:biektau@tatar.ru
http://www.vysokaya-gora.tatarstan.ru


w -
иложение к Постановлению Исполнительного комитета 

ШЗ^окогорского муниципального района Республики Татарстан 
от « . 2018 г.

■О Ы
-окогорского F  *иРеестр муниципальных маршрхтов регулярных перевозок
' ' и  ■’C tb u jg  '

Регистра
ционный
номер
маршрут
а
регулярн
ых
перевозо
к

Порядковы 
й номер 
маршрута 
регулярных 
перевозок

Наименов
ание
маршрута
регулярны
х
перевозок

Наименова
ние
промежуто
чных
остановочн 
ых пунктов 
по
маршруту
регулярных
перевозок

Наименова
ние улиц,
автомобиль
ных дорог
между
остановочн
ыми
пунктами
по
маршруту
регулярных
перевозок

Протяжен Порядок Вид Виды и класса ксимальное Экологии Дата Наименова Наимен
ность посадки регул кол и ч ество Т«ркаждо го еские начала ние,место ование
маршрута И ярных класса/трйЙспортных характери осущес- нахождени начальн
регулярн высадк перев средств, которые стики твления я ого,
ых и озок используются для перевозок транспорт регуляр юридическ промежу
перевозок пассаж по маршруту регулярных НЫХ НЫХ ого лица, точных
.км иров перевозок средств, перевоз фамилия, и

Вид Класс Максимал которые ок имя и, если конечно
ьное использу имеется, го
количеств ются для отчество останов
оТС перевозок индивидуа очных
каждого по льного пунктов
класса маршруту предприни по

регулярны мателя (в маршрут
X том числе У
перевозок участников регуляр

договора НЫХ
простого перевозо
товарищест
ва),
осуществля
ющих
перевозки
по
маршруту
регулярны
X
перевозок

к

12,5 Только Регуля Микр малый 5 ЕВРО 4 01.10.2 Пос.Дач
в устано рная оавто 018 ное-
вленны перев бус пос.
X оз ка ж/д
остано по ст.Высо
вочных регули кая
пункта х руемо 

м у 
тариф 
У

Гора

пос.
Дачное- 
пос. ж/д 
ст.
Высокая
Гора

пос.
Дачное - 
пос.
Березовка 
-  пос. ж/д 
рзд
Киндери- 
пос. ж/д 
ст.
Высокая
Гора

уя.
Централь­
ная,
ул.
Сосновая,
ул.
Подстан­
ция,
ул. Лесная, 
ул.
Советская



2 3 с.
Пермяки-
пос.ж/д.
ст.
Высокая
Гора

с.
Пермяки- 
c. Пановка- 
поворот на 
пос. Инеш, 
поворот на 
д. Эстачи- 
с. Высокая 
Гора- 
пос. ж/д 
ст.
Высокая
Гора

ул. Азина, 
ул.
Совхозная,
ул.
Сосновая, 
ул. Б. 
Красная, 
ул.
Централь­
ная,
ул.

Дорожная,
ул.
Советская

11,2 Только 
в устано 
вленны
X
остано 
вочных 
пункта х

Регуля 
рная 
перев 
оз ка 
по
регул и 
руемо 
м у 
тариф 
У

Микр
о а в то
б ус

малый 5 ЕВРО 4 01.10.2
018

с.
Пермяк
и-
пос.ж/д 
. ст.
Высока 
я Гора

3 4 с.
Ямашурм 
а -  пос. 
ж/д ст. 
Высокая 
Гора

С.
Ямашурма 
-  с.
Шапши-д.
Калинино-
пос.
санатория
Каменка-с.
Высокая
Гора - пос.
ж/д ст.
Высокая
Гора

ул.
Школьная,
ул.
Зеленая,
ул.
Централь­
ная, 
ул. Б. 
Красная, 
ул.
Централь­
ная (ВГ), 
ул.
Дорожная,
ул.
Советская

24,5 Только 
в устано 
вленны
X
оста но 
вочных 
пункта х

Регуля 
рная 
перев 
оз ка 
по
регули 
руемо 
м у 
тариф 
У

Микр
о а в то
б ус

малый 5 ЕВРО 4 01.10.2
018

с.
Ямашур 
ма -  
пос. 
ж/д ст. 
Высока 
я Гора


